UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PORTARIA Nº 1273, DE 30 DE JUNHO DE 2021

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, no uso de suas
atribuições legais, regimentais e estatutárias, e o que consta no processo
administrativo nº 23107.010525/2021-01,

RESOLVE:

DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem o Colegiado

do Curso de Licenciatura em Letras Libras, para o mandato 2021/2022, ficando
revogadas demais disposições em contrário.

Matrícula Nome Função
1515073 ALEXANDRE MELO DE SOUSA Presidente
1814838 SHELTON LIMA DE SOUZA Titular
1523266 ROSANE GARCIA SILVA Titular

1811410 CLAUDIA DE SOUZA MARTINS
LIMA Titular

1077843 KARLENE FERREIRA DE SOUZA Titular

2127843 VIVIAN GONCALVES LOURO
VARGAS Suplente

1630662 ADEMARCIA LOPES DE OLIVEIRA
COSTA Titular

1673651 ALCIONE MARIA GROFF Titular

2397039 JOAO RENATO DOS SANTOS
JUNIOR Titular

1960782 ISRAEL QUEIROZ DE LIMA Suplente

3440366 GRASSINETE CARIOCA DE
ALBUQUERQUE Titular

2324359 IANELE VIVIANE VITAL PEREIRA DE
MELO Titular

Boletim de Serviço Eletrônico em
01/07/2021

Portaria 1273 (0274199)         SEI 23107.010525/2021-01 / pg. 1

20191880051 VITÓRIA VIDAL DA SILVA Discente Titular

20191880012 MARIA ALESSANDRA DOS
SANTOS OLIVEIRA

Discente
Suplente

Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

Assinado Eletronicamente
PROFA. DRA. MARGARIDA DE AQUINO CUNHA

Reitora

Documento assinado eletronicamente por Margarida de Aquino Cunha,
Reitora, em 30/06/2021, às 21:09, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar Autenticidade
informando o código verificador 0274199 e o código CRC 5296BE4F.

Referência: Processo nº 23107.010525/2021-01 SEI nº 0274199

Portaria 1273 (0274199)         SEI 23107.010525/2021-01 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 1273 (0274199)